

ÅRSREDOVISNING

för

Ackes Bygg AB

Org.nr. 559098-5577

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 4 |
| -balansräkning | 5 |
| -noter | 7 |
| -underskrifter | 9 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Alexander Halling, Styrelseledamot
2023-04-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva fastighetsförvaltning och byggverksamhet samt verksamhet som är förenlig med detta.

Företagets säte är Västerås

Flerårsöversikt

| | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|------------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 10 683 365 | 6 032 999 | 3 259 830 | 1 580 666 |
| Resultat efter finansiella poster | 6 579 388 | 1 235 827 | 1 016 588 | 455 278 |
| Soliditet (%) | 77,44 | 59 | 70 | 77 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har under året ökat väsentligt. Detta beror på en ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|---------------|---------------------|------------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 1 230 901 | 1 521 245 | 2 802 146 |
| Utdelning | | -187 550 | 0 | -187 550 |
| Balanseras i ny räkning | | 1 521 245 | -1 521 245 | 0 |
| Årets resultat | | | 5 104 682 | 5 104 682 |
| Belopp vid årets utgång | <u>50 000</u> | <u>2 564 596</u> | <u>5 104 682</u> | <u>7 719 278</u> |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 2 564 596 |
| Årets resultat | <u>5 104 682</u> |
| | 7 669 278 |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|------------------|
| Utdelning | 1 190 000 |
| Balanseras i ny räkning | <u>6 479 278</u> |
| | 7 669 278 |

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 190 000,00 kr. vilket motsvarar 2 380,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

| RESULTATRÄKNING | Not | 2022-01-01 2022-12-31 | 2021-01-01 2021-12-31 |
|--|------------|----------------------------------|----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 10 683 365 | 6 033 000 |
| Övriga rörelseintäkter | | 601 883 | 184 041 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | <u>11 285 248</u> | <u>6 217 041</u> |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -2 122 613 | -2 537 032 |
| Övriga externa kostnader | | -995 139 | -760 316 |
| Personalkostnader | 2 | -4 093 116 | -2 830 824 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -35 224 | -41 450 |
| Summa rörelsekostnader | | <u>-7 246 092</u> | <u>-6 169 622</u> |
| Rörelseresultat | | 4 039 156 | 47 419 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | | 0 | 1 200 000 |
| Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i | | 3 400 000 | 0 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 28 519 | 0 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | -867 000 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -21 287 | -11 592 |
| Summa finansiella poster | | <u>2 540 232</u> | <u>1 188 408</u> |
| Resultat efter finansiella poster | | 6 579 388 | 1 235 827 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -801 000 | 378 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | <u>-801 000</u> | <u>378 000</u> |
| Resultat före skatt | | 5 778 388 | 1 613 827 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -673 706 | -92 582 |
| Årets resultat | | <u>5 104 682</u> | <u>1 521 245</u> |

| BALANSRÄKNING | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | <u>141 720</u> | <u>67 470</u> |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 141 720 | 67 470 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i koncernföretag | 4 | 25 000 | 0 |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 5 | 13 325 | 892 000 |
| Ägarintressen i övriga företag | 6 | 0 | 0 |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 7 | <u>1 200 000</u> | <u>1 200 000</u> |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 1 238 325 | 2 092 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 380 045 | 2 159 470 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 747 023 | 1 111 972 |
| Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag | | 2 894 575 | 630 500 |
| Övriga fordringar | | 100 000 | 71 287 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 339 550 | 0 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | <u>78 472</u> | <u>44 949</u> |
| Summa kortfristiga fordringar | | 4 159 620 | 1 858 708 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | <u>5 505 147</u> | <u>1 057 396</u> |
| Summa kassa och bank | | 5 505 147 | 1 057 396 |
| Summa omsättningstillgångar | | 9 664 767 | 2 916 104 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 11 044 812 | 5 075 574 |

| BALANSRÄKNING | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | <u>50 000</u> | <u>50 000</u> |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 2 564 596 | 1 230 901 |
| Årets resultat | | 5 104 682 | 1 521 245 |
| Summa fritt eget kapital | | <u>7 669 278</u> | <u>2 752 146</u> |
| Summa eget kapital | | 7 719 278 | 2 802 146 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 1 051 000 | 250 000 |
| Summa obeskattade reserver | | <u>1 051 000</u> | <u>250 000</u> |
| Långfristiga skulder | 8 | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 538 000 | 586 000 |
| Övriga skulder | | 0 | 33 099 |
| Summa långfristiga skulder | | <u>538 000</u> | <u>619 099</u> |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 24 000 | 0 |
| Leverantörsskulder | | 110 087 | 348 500 |
| Skatteskulder | | 536 775 | 141 941 |
| Övriga skulder | | 583 221 | 582 906 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 482 451 | 330 982 |
| Summa kortfristiga skulder | | <u>1 736 534</u> | <u>1 404 329</u> |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 11 044 812 | 5 075 574 |

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen

| Not 2 | Medelantal anställda | 2022 | 2021 |
|-------|--|------|------|
| | Medelantal anställda | | |
| | Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. | | |
| | Medelantal anställda har varit | 8,00 | 6,00 |

Noter till balansräkningen

| Not 3 | Inventarier, verktyg och installationer | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-------|---|-----------------|-----------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 207 250 | 177 250 |
| | Inköp | 109 474 | 30 000 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 316 724 | 207 250 |
| | Ingående avskrivningar | -139 780 | -98 330 |
| | Årets avskrivningar | -35 224 | -41 450 |
| | Utgående avskrivningar | -175 004 | -139 780 |
| | Redovisat värde | 141 720 | 67 470 |

| Not 4 | Andelar i koncernföretag | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-------|--|--|----------------------------|
| | Företag | Antal /Kapital- andel % | Redovisat värde |
| | Organisationsnummer Säte | Redovisat värde | Redovisat värde |
| | Ackes Förvaltning AB 559372-4932 Västerås | 100 100% | 25 000 0 |
| | | <hr/> | <hr/> |
| | | 25 000 | 0 |
| | Ackes Förvaltning AB | | |
| | Inköp | 25 000 | 0 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 25 000 | 0 |
| | Redovisat värde | 25 000 | 0 |
| | | <hr/> | <hr/> |
| | | 25 000 | 0 |
| | | | |
| Not 5 | Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 2022-12- 31 | 2021-12-31 |
| | Ingående anskaffningsvärden | 892 000 | 867 000 |
| | Inköp | 3 400 | 25 000 |
| | Försäljningar | -15 075 | 0 |
| | Omklassificeringar | -867 000 | 0 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 13 325 | 892 000 |
| | Redovisat värde | 13 325 | 892 000 |
| | | <hr/> | <hr/> |
| | | 13 325 | 892 000 |
| | | | |
| Not 6 | Ägarintressen i övriga företag | 2022-12- 31 | 2021-12-31 |
| | Omklassificeringar | 867 000 | 0 |
| | Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 867 000 | 0 |
| | Årets nedskrivningar | -867 000 | 0 |
| | Utgående ackumulerade nedskrivningar | -867 000 | 0 |
| | Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

| Not 7 | Andra långfristiga värdepappersinnehav | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-------|--|------------------|------------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 1 200 000 | 0 |
| | Inköp | 0 | 1 200 000 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 1 200 000 | 1 200 000 |
| | Redovisat värde | 1 200 000 | 1 200 000 |

| Not 8 | Långfristiga skulder | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-------|--------------------------|------------|------------|
| | Förfaller senare än 5 år | 442 000 | 490 000 |

Övriga noter

| Not 9 | Ställda säkerheter | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-------|--------------------------|------------|------------|
| | Andra ställda säkerheter | 1 200 000 | 1 200 000 |

Andra ställda säkerhet avser bostadsrätt.

Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Västerås

Alexander Halling
Alexander Halling

Verkställande direktör
2023-04-05

Min revisionsberättelse har lämnats den 5 april 2023.

Jesper Lejdström
Jesper Lejdström
Auktoriserad revisor
